ДОГОВОР № __
Об оказании платных услуг
г. Магнитогорск

                                         « __» ________ 2023г.

        ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице директора Пундиковой Ольги Алексеевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________ именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице директора ____________________________________,  действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель представляет, а Заказчик оплачивает услуги по проживанию 2 человек, участвующих в  Региональном чемпионате «Профессионалы» 2023г
1.2. Услуги предоставляются на период с 17 по 21 апреля 2023 г. и/или с 23 по 28 апреля 2023 г.

1.3. Стоимость предоставления одного койко-места на момент заключения договора составляет 600 (шестьсот) рублей в сутки.

1.4. Услуги считаются выполненными после подписания акта выполненных работ Заказчиком или его уполномоченным представителем, а также Исполнителем.

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА
2.1. Цена настоящего договора составляет 4800,0 (Четыре тысячи восемьсот) рублей, НДС – не предусмотрен.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Права Исполнителя:

3.1.1. Исполнитель вправе самостоятельно осуществлять предоставление услуг, предусмотренных в разделе 1 настоящего договора.
3.2.Права Заказчика:

3.2.1. Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных разделом 1 настоящего договора.
3.2.2. Пользоваться имуществом исполнителя, необходимым для предоставления услуг, указанных в разделе 1 настоящего договора.
3.2.3. Совместно с Исполнителем осуществлять контроль  качества предоставленных услуг.
3.4. Обязанности Исполнителя:
3.4.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных в разделе 1 настоящего договора.
3.4.2. Передать результат услуг Заказчику по акту приема-передачи, счету-фактуре.
3.5. Обязанности Заказчика:

3.5.1. Своевременно оплатить предоставленные услуги по цене, указанные в пункте 2.1 настоящего договора.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Заказчик оплачивает стоимость услуг по акту приемки оказанных услуг в течение 15 рабочих дней.
4.2. Расчеты за оказанные услуги производятся путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

4.3. Обязательства Заказчика по оплате услуг считается исполненными после зачисления денежных средств на счет Исполнителя.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

5.2. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по договору, если оно явилось следствием действия форс-мажорных обстоятельств, и если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение договора. О невозможности исполнения обязательств по договору вследствие действия форс-мажорных обстоятельств, стороны обязаны письменно извести друг друга.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего договора, разрешаются путем переговоров сторон.

6.2. В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров сторон спор подлежит разрешению в Арбитражном суде Челябинской области.

6.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31.12. 2023г.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

9. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»

	455038, г. Магнитогорск, ул. Сталеваров, 11

т.8(3519) 34-53-05, 35-93-91,

 эл.почта mtc-dir@mail.ru

	ИНН/КПП 7444200371/745601001

	 Министерство финансов Челябинской области

ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П.Омельченко»

Банк получателя:  ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  г.Челябинск

КАЗНАЧЕЙСКИЙ СЧЕТ 03224643750000006900

БАНКОВСКИЙ СЧЕТ       40102810645370000062

БИК  ТОФК 017501500., ОКТМО 75738000

л/с 20201202128ПЛ

10. ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

Директор                                                                         Директор
_______________   / О.А. Пундикова                          ___________________   /_____________/